

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego z dnia 28 stycznia 2020 roku na „**Budowa elementów siłowni plenerowej, strefy relaksu w ramach Programu OSA – Otwarte Strefy Aktywności w Jakubowie**”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki urządzeń siłowni zewnętrznej z kolor szaro-zielony na kolor szaro-żółty? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń. Zaproponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne jeśli chodzi o trwałość oraz estetykę siłowni zewnętrznej. Urządzenia będą dalej spełniać swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywniej wpłynie na odbiór wizualny oraz estetyczny przez użytkowników. Ponadto dopuszczenie wyłącznie jednej kolorystyki ogranicza znacznie konkurencyjność.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zmianę kolorystyki urządzeń siłowni zewnętrznej z koloru szaro - zielonego na kolor szaro-żółty.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza delikatne zmiany techniczne w urządzeniu wyciskanie siedząc + wyciąg górny dla niepełnosprawnych? Zmiany te wynikają z tego, że Wykonawcy posiadają różne rozwiązania techniczne jeśli chodzi o urządzenia, nie zmienia to jednak funkcjonalności oraz przeznaczenia sprzętu. Proponowane przez nas urządzenie jest certyfikowane oraz wpływa na te same partie mięśniowe (wizualizacja oferowanych przez nas wariantów poniżej).

I Wariant:



II Wariant:



Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza zmian technicznych w urządzeniu wyciskanie siedząc + wyciąg górny dla niepełnosprawnych.

*Wójt Gminy Jakubów
/-/ Hanna Wocial*

*Sprawę prowadzi:
Marta Krusiewicz
tel. 25 757 91 50*